
甘肃某部医院 2023 年度医疗设备采购项目第二次招标

中标（成交）结果更正公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20240819-051004-3

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：2024-JW29-W1003

原公告的采购项目名称：甘肃某部医院 2023 年度医疗设备采购项目

首次公告日期：2024 年 9 月 14 日

二、更正信息

更正事项：采购结果重新公示

更正内容：补充公示主要标的品牌、规格型号，其他内容不变。

主要标的信息：

序号 物资名称 品牌 规格型号

1 免疫荧光分析仪 中元汇吉 Q20

2 麻醉机 南京乐基 LJM9800

3 台式低速离心机 长沙湘锐 TDZ5-WS

4 显微镜 上海蔡康 XSP-6CC

5 低温冲击镇痛仪 广州龙之杰 LGT-2410S

6 LED 激光治疗仪 上海润督 0L-PDT950

7 生物阅读器 丹阳永创 YC-350DT

8 生物安全柜 西班泰克 BSC-1300IIB2

9 医用冰箱 中科美菱 YC-410L

10 恒温恒湿培养箱 上海冠森 恒温恒湿箱

更正日期：2024 年 9 月 27 日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购机构联系方式

联系人：邓助理



电话：0931-8233314

2.代理机构联系方式

联系人：张雪娟

办公电话：0931-2905870

移动电话：18693119668

3.监督部门联系方式

项目监督人：钟先生

办公电话：0931-8233317

2024 年 9 月 27 日


	交易编号：D01-12620000224333349J-20240819-051004-3

		2024-09-27T08:54:36+0000
	none
	I'm the author of the document




